3% MUNICIPIO DE VITORIA - CONSOLIDACAO

VALORES EM TRANSITO REALIZAVEIS
VALORES A CREDITAR
OUTROS CREDITOS
CONSIGNACOES
PREVIDENCIA SOCIAL
PENSAO ALIMENTICIA
TESOURO NACIONAL
TESOURO ESTADUAL E MUNICIPAL

PLANOS DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA MEDICA
ENTIDADES REPRESENTATIVAS DE CLASSES

PLANOS DE SEGUROS

EMPRESTIMOS

DIVERSOS CONSIGNATARIOS
DEPOSITOS DE DIVERSAS ORIGENS

DEPOSITOS E CAUCOES

DEPOSITOS JUDICIAIS

DEPOSITOS PARA QUEM DE DIREITO

934.640.951,79

23.822.922,85
629.086,63
6.929.636,25
68.157,63
91.657,36
1.949.201,12
883.734,27
35.400.966,96
43.187.301,61

63.270,47
108.221,13
775.556,18

934.640.951,79

5.139.673,10
112.962.664,68

947.047,78

VALORES EM TRANSITO REALIZAVEIS
VALORES A CREDITAR

OUTROS CREDITOS

CONSIGNACOES
PREVIDENCIA SOCIAL
PENSAO ALIMENTICIA
TESOURO NACIONAL
TESOURO ESTADUAL E MUNICIPAL
PLANOS DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA MEDICA
ENTIDADES REPRESENTATIVAS DE CLASSES
PLANOS DE SEGUROS
EMPRESTIMOS
DIVERSOS CONSIGNATARIOS

DEPOSITOS DE DIVERSAS ORIGENS
DEPOSITOS E CAUCOES
DEPOSITOS JUDICIAIS
REMIX SONORIZAGAO E EVENTOS LTDA. ME
DEPOSITOS PARA QUEM DE DIREITO

934.640.651,79

23.684.166,21
629.086,63
7.144.858,25
67.446,32
91.657,36
2.080.068,94
909.608,57
37.635.135,91
43.708.710,21

98.879,69
1.166.463,46
6.578,11
781.226,56

934.640.651,79

5.133.056,32
115.950.738,40

2.053.147,82

Balang¢o Financeiro - Anexo 13 BALANGO / 2011 Empenhado BALANGO CONSOLIDADO
Receita Despesa
Titulos R$ R$ R$ Titulos R$ R$ R$
ORCAMENTARIA ORGCAMENTARIA

RECEITAS CORRENTES 1.265.066.810,71 DESPESAS ORCAMENTARIAS 1.282.398.489,30
RECEITA TRIBUTARIA 441.681.836,46 Legislativa 22.019.300,67
RECEITA DE CONTRIBUICOES 51.536.660,58 Essencial a justica 8.858.979,88
RECEITA PATRIMONIAL 44,126.905,99 Administracao 143.048.034,97
RECEITAS DE SERVICOS 5.656.532,65 Seguranca Publica 15.148.544,46
TRANSFERENCIAS CORRENTES 791.890.680,69 Assisténcia Social 37.897.752,55
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 48.636.848,02 Previdéncia Social 116.751.738,95
DEDUCOES DE RECEITAS CORRENTES -118.462.653,68 Saude 196.860.211,10
RECEITAS DE CAPITAL 42.838.850,85 Trabalho 9.206.460,95
OPERACOES DE CREDITO 25.378.914,42 Educacéo 283.861.172,42
ALIENACAO DE BENS 257.934,64 Cultura 14.255.938,08
AMORTIZACAO DE EMPRESTIMOS 184.401,22 Direitos e Cidadania 9.507.357,15
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 13.937.380,51 Urbanismo 232.096.424,55
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 3.080.220,06 Habitacédo 25.913.926,69
RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS 80.249.120,65 Saneamento 59.482.515,76
RECEITAS CORRENTES 80.249.120,65 Gestdo Ambiental 42.963.655,90
Comércio e Servigos 2.282.230,76
Comunicacdes 12.718.931,16
Desporto e Lazer 8.094.961,57
Encargos Especiais 41.430.351,73

DESPESAS INTRA-ORCAMENTARIAS 0,00
DESPESAS CORRENTES 80.219.671,15

SUB-TOTAL 1.388.154.782,21 SUB-TOTAL 1.362.618.160,45

INTERFERENCIAS ATIVAS 24.090.470,35 INTERFERENCIAS PASSIVAS 24.090.470,35
REPASSE RECEBIDO 24.090.470,35 TRANSFERENCIA CONCEDIDA 24.090.470,35

SUB-TOTAL 24.090.470,35 SUB-TOTAL 24.090.470,35

EXTRA-ORCAMENTARIA EXTRA-ORCAMENTARIA
EMPENHOS A PAGAR DO EXERCICIO 138.144.012,76 RESTOS A PAGAR PAGOS NO EXERCICIO 105.603.718,13
CREDITOS A RECEBER 2.157.015,15 CREDITOS A RECEBER 1.986.957,69
CREDITOS DIVERSOS A RECEBER 2.157.015,15 CREDITOS DIVERSOS A RECEBER 1.986.957,69
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3% MUNICIPIO DE VITORIA - CONSOLIDACAO

Balang¢o Financeiro - Anexo 13 BALANGO / 2011 Empenhado BALANGO CONSOLIDADO
Receita Despesa
Titulos R$ R$ R$ Titulos R$ R$ R$
SUB-TOTAL 1.193.991.365,26 SUB-TOTAL 1.165.368.270,15
SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE

BANCOS 151.835.458,85 BANCOS 180.992.074,70

INVESTIMENTOS 170.429.497,25 INVESTIMENTOS 195.432.598,27
SUB-TOTAL 322.264.956,10 SUB-TOTAL 376.424.672,97
TOTAL 2.928.501.573,92 TOTAL 2.928.501.573,92

E rice=son Marcel Salazar Pinto Anckimar Pratissolli
Gerente de Contabilidade Secretario de Fazenda

Contador- CRC/ES 8387
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